A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 092/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELINA MARA PASTORE 495.***.539-68 11.768.415-6 109250 MORRETES
2 ADELINA MARA PASTORE 495.***.539-68 11.768.416-4 108709 MORRETES
3 ADONIS CHAVAREN  166.***.889-34 12.045.894-9 104332 PITANGA
4 ADONIS CHAVAREN 166.***.889-34 12.045.893-0 104331 PITANGA
5 AGUIA FLORESTAL INDUSTIRA DE MADEIRAS LTDA 78.***.982/0001-17 07.930.553-7 103177 PONTA GROSSA
6 AGUIA FLORESTAL INDUSTIRA DE MADEIRAS LTDA 78.***.982/0001-17 07.930.554-5 103178 PONTA GROSSA
7 AGUINALDO BARBOSA DE LIMA  453.***.039-00 14.017.647-8 113447 SIQUEIRA CAMPOS
8 ALTAIR DRESCH  508.***.029-91 13.848.227-8 114603 VERE
9 ALTAIR DRESCH 508.***.029-91 13.848.891-8 114601 VERE
10 ALTAIR DRESCH 508.***.029-91 13.848.898-4 114602 VERE
11 ALTAIR NUNES MACHADO  78.***.576/0001-40 13.542.984-8 112911 PONTA GROSSA
12 ANDERSON TEODORO DE SOUZA  283.***.718-78 13.943.261-4 113227 CIANORTE
13 ANTONIO BARBOSA  321.***.079-91 12.***.956-5 102972 CAMPO TENENTE

 14 AUTO POSTO ANCHIETA LTDA  06.***.111/0001-48 13.789.574.9 113981 RONCADOR
15 CELSO LUIZ BASILIA           587.***.109-00 07.371.803-1 80561 FERNANDES

PINHEIRO
16 MUNICIPIO DE   MATELANDIA  76.***.465/0001-65 13.346.723-8 111518 METELANDIA
17 MUNICIPIO DE   MATELANDIA 76.***.465/0001-65 13.346.737-8 111787 METELANDIA
18 PAULO CESAR DE SOUZA  005.***.739-10 13.207.189-6 110792 TERRA ROXA
19 POTENCIAL PETROLEO LTDA 80.***.727/0001-41 13.789.598-6 113982 RONCADOR
20 SALESVEL- COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 12.***.267/0001-09 13.787.933-6 111230 MOREIRA SALES
21 WILSON BUSS COSTA  894.***.559-68 07.806.610-5 90009412 RESERVA
22 ZAFALON COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  05.***.467/0002-33 13.804.957-4 113994 JURANDA

Curitiba, 04 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI